/frs

Poder Judiciário

Justiça do Trabalho
Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

PORTARIA GP nº 1625/2013                                     São Luís,     de dezembro de 2013.

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA SEXTA REGIÃO, no uso de suas atribuições
legais e regimentais, e tendo em vista o constante no PA nº 2272/2012;

CONSIDERANDO a consulta prévia feita aos magistrados de 1º e

2º grau quanto ao interesse em integrar comissões constituídas neste Tribunal, através
do Ofício Circular nº 22/2013/GP, cujas manifestações foram anexadas ao PA nº
5242/2013;

R E S O L V E

1-Designar composição para a Comissão do Projeto “EDUCAR
PARA A LIBERDADE”, a qual passa a ser a seguinte:

- Patrocinadora do Projeto: Desembargadora Ilka Esdra Silva
Araújo;

- Gestor do Projeto: Juiz Manoel Lopes Veloso Sobrinho;
- Equipe do Projeto: Desembargador James Magno Araújo Farias;

Juízes: Bruno de Carvalho Motejunas, Carlos Eduardo Evangelista Batista dos Santos e
Carolina Burlamaqui Carvalho; e servidores: Clemildo Sousa Pacheco, Márcia Cristina
Cardoso de Melo e Júlia de Souza Gomes;

2-Revogar o item “1”, da Portaria GP nº 551/2012.
Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

ILKA ESDRA SILVA ARAÚJO

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
A

D
E
S
E
M
B
A
R
G
A
D
O
R
A

I
L
K
A

E
S
D
R
A

S
I
L
V
A

A
R
A
Ú
J
O

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

2
0
/
1
2
/
2
0
1
3

1
7
:
4
9
:
5
6

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

d
a

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

2
2
6
5
A
0
F
7
5
4
.
1
3
B
8
C
5
4
D
C
0
.
1
A
F
D
2
F
A
7
1
D
.
3
7
C
7
E
8
6
5
5
3

Confira a autenticidade deste documento em http://www.trt16.jus.br/validardocumento
Identificador de autenticação: 1005242.2013.000.64769 Seq. null -  p. 1 de 1